
 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 18. a 19. b řezna 2014  
 uuuu 090   Ústí nad Labem - D ěčín (pouze osobní vlaky)  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1689 
 U ~5 c  

 6801 
 ¥¦ ~ c  

 6803 
 ¥¦ ~ c  

 6805 
 U a c  

 6807 
 ¥¦ ~ c  

 6809 
 ¥¦ ~ c  

 6811 
 ¥¦ ~ c  

 6813 
 ¥¦ ~ c  

 6815 
 ¥¦ ~ c  

 6817 
 ¥¦ ~ c  

 6819 
 ¥¦ ~ c  

 6960 
 a c 

 6821 
 ¥¦ ~ c  

 6823 
 ¥¦ ~ c  

  Ze stanice Chomutov Most Chomutov Chomutov Chomutov Most Most Most Most Most Most  Most Chomutov 
 Ústí nad Labem  hl.n. a 130,131  4 49  5 30  6 00  7 00  8 00  9 00  10 00  11 00  12 00  13 00  14 00 W 14 32  15 00  16 00 
 Ústí nad Labem sever 3  4 52  5 33  6 03  7 03  8 03  9 03  10 03  11 03  12 03  13 03  14 03 Ý 14 35  15 03  16 03 
 Neštěmice  4 55  5 35  6 05  7 05  8 05  9 05  10 05  11 05  12 05  13 05  14 05 Ý 14 38  15 05  16 05 
 Mojžíř 3  4 57  5 38  6 08  7 08  8 08  9 08  10 08  11 08  12 08  13 08  14 08 Ý p¢¢  15 08  16 08 
 Neštědice 3  4 59  5 40  6 10  7 10  8 10  9 10  10 10  11 10  12 10  13 10  14 10 Ý 14 41  15 10  16 10 
 Povrly /  5 01  5 42  6 12  7 12  8 12  9 12  10 12  11 12  12 12  13 12  14 12 Ý 14 43  15 12  16 12 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      6807 

 � e 

 6809 

 � e 

 6811 

 � e 

 6813 

 � e 

 6815 

 � e 

 6817 

 � e 

 6819 

 � e 

   

 Povrly  5 01  5 42  6 12  7 12  8 15  9 15  10 15  11 15  12 15  13 15  14 15 Ý 14 43  15 12  16 12 
 Povrly-Roztoky 3  5 05  p¢¢  6 15  7 15  8 20  9 20  10 20  11 20  12 20  13 20  14 20 Ý p¢¢  15 15  16 15 
 Dobkovice 3  5 08  5 47  6 19  7 19  8 25  9 25  10 25  11 25  12 25  13 25  14 25 Ý 14 49  15 19  16 19 
 Choratice 3  5 10  5 49  6 21  7 21  8 28  9 28  10 28  11 28  12 28  13 28  14 28 Ý p¢¢  15 21  16 21 
 Vilsnice 3  5 13  5 52  6 24  7 24  8 31  9 31  10 31  11 31  12 31  13 31  14 31 Ý 14 52  15 24  16 24 
 Děčín  hl.n. a 073,081,098 /  5 17  5 57  6 28  7 28  8 39  9 39  10 39  11 39  12 39  13 39  14 39 W 14 56  15 28  16 28 
  Do stanice               

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6825 
 ¥¦ ~ c  

 6827 
 ¥¦ ~ c  

 6829 
 ¥¦ ~ c  

 6831 
 ¥¦ ~ c  

 6833 
 ¥¦ ~ c  

 6962 
¥¦ a5 c5 
^6  

   

  Ze stanice Most Most Most Most Most Ústí n.L. 
západ 

   

 Ústí nad Labem  hl.n. a 130,131  17 00  18 00  19 00  20 00  21 00  22 33    
 Ústí nad Labem sever 3  17 03  18 03  19 03  20 03  21 03  22 37    
 Neštěmice  17 05  18 05  19 05  20 05  21 05  22 40    
 Mojžíř 3  17 08  18 08  19 08  20 08  21 08  22 42    
 Neštědice 3  17 10  18 10  19 10  20 10  21 10  22 45    
 Povrly  17 12  18 12  19 12  20 12  21 12  22 47    
 Povrly-Roztoky 3  17 15  18 15  19 15  20 15  21 15  22 50    
 Dobkovice 3  17 19  18 19  19 19  20 19  21 19  22 54    
 Choratice 3  17 21  18 21  19 21  20 21  21 21  22 56    
 Vilsnice 3  17 24  18 24  19 24  20 24  21 24  22 59    
 Děčín  hl.n. a 073,081,098 /  17 28  18 28  19 28  20 28  21 28  23 03    
  Do stanice          

U 1689 v E a X vozy 1. a 2. třídy 
U 6805 v W vozy 1. a 2. třídy 
~5 v E a X 
a5 v E a X 
c5 v E a X 
^6  v W 
+! 6961 / 783 f Děčín hl.n. - Kolín 
 
 

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje 
o spojích náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu červeně 

� přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel 
je vyloučena 

 

 vvvv 090   Děčín - Ústí nad Labem (pouze osobní vlaky)  
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6943 

 ¥¦ a5 c  
 6802 
 ¥¦ ~ c K 

 6961 
 ¥¦ a c 
 +! 

 6804 
 ¥¦ ~ c K 

 6963 
 ¥¦ ^ 

 6806 
 ¥¦ ~ c K 

 6808 

 K � e 
 6810 

 K � e 

 6812 

 K � e 

 6814 

 K � e 

 6816 

 K � e 

 6818 

 K � e 

 6820 

 K � e 

 6822 
 ¥¦ ~ c K 

  Ze stanice               
 Děčín  hl.n. a 073,081,098  4 55  5 28 W 6 02  6 28 W 7 02  7 28   8 20   9 20   10 20   11 20   12 20   13 20   14 20  15 28 
 Vilsnice 3  4 58  5 31 Ý 6 06  6 31 Ý 7 06  7 31  8 24  9 24  10 24  11 24  12 24  13 24  14 24  15 31 
 Choratice 3  5 01  5 34 Ý p¢¢  6 34 Ý 7 09  7 34  8 27  9 27  10 27  11 27  12 27  13 27  14 27  15 34 
 Dobkovice 3  5 03  5 36 Ý 6 09  6 36 Ý 7 11  7 36  8 30  9 30  10 30  11 30  12 30  13 30  14 30  15 36 
 Povrly-Roztoky 3  5 07  5 39 Ý p¢¢  6 39 Ý 7 14  7 39  8 34  9 34  10 34  11 34  12 34  13 34  14 34  15 39 
 Povrly /  5 10  5 43 Ý 6 15  6 43 Ý 7 18  7 43  8 40  9 40  10 40  11 40  12 40  13 40  14 40  15 43 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak        6808 

 ¥¦ ~ c  
 6810 
 ¥¦ ~ c  

 6812 
 ¥¦ ~ c   

 6814 
 ¥¦ ~ c  

 6816 
 ¥¦ ~ c  

 6818 
 ¥¦ ~ c  

 6820 
 ¥¦ ~ c  

 6822 
 ¥¦ ~ c 

 Povrly  5 10  5 43 Ý 6 15  6 43 Ý 7 18  7 43  8 43  9 43  10 43  11 43  12 43  13 43  14 43  15 43 
 Neštědice 3  5 12  5 44 Ý 6 17  6 44 Ý 7 20  7 44  8 44  9 44  10 44  11 44  12 44  13 44  14 44  15 44 
 Mojžíř 3  5 14  5 46 Ý p¢¢  6 46 Ý 7 23  7 46  8 46  9 46  10 46  11 46  12 46  13 46  14 46  15 46 
 Neštěmice  5 16  5 49 Ý 6 20  6 49 Ý 7 25  7 49  8 49  9 49  10 49  11 49  12 49  13 49  14 49  15 49 
 Ústí nad Labem sever 3  5 19  5 52 Ý 6 22  6 52 Ý 7 28  7 52  8 52  9 52  10 52  11 52  12 52  13 52  14 52  15 52 
 Ústí nad Labem  hl.n. a 130,131 /  5 22  5 55 W 6 26  6 55 W 7 31  7 55  8 55  9 55  10 55  11 55  12 55  13 55  14 55  15 55 
  Do stanice Hněvice Chomutov Ústí n.L. 

západ 
Most  Most Most Most Most Most Most Most Most Most 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6824 
 ¥¦ ~ c K 

 6826 
 ¥¦ ~ c 

 6828 
 ¥¦ ~ c 

 6830 
 ¥¦ ~ c 

 6832 
 ¥¦ ~ c 

 6965 
 a c 

 6955 
 a c 

       

  Ze stanice               
 Děčín  hl.n. a 073,081,098  16 28  17 28  18 28  19 28  20 37  21 21  22 33        
 Vilsnice 3  16 31  17 31  18 31  19 31  20 41  {21 24  22 36        
 Choratice 3  16 34  17 34  18 34  19 34  20 44  p¢¢  22 38        
 Dobkovice 3  16 36  17 36  18 36  19 36  20 46  {21 28  22 40        
 Povrly-Roztoky 3  16 39  17 39  18 39  19 39  20 49  p¢¢  22 44        
 Povrly  16 43  17 43  18 43  19 43  20 53  21 34  22 48        
 Neštědice 3  16 44  17 44  18 44  19 44  20 55  {21 36  22 50        
 Mojžíř 3  16 46  17 46  18 46  19 46  20 57  p¢¢  22 52        
 Neštěmice  16 49  17 49  18 49  19 49  20 59  {21 40  22 55        
 Ústí nad Labem sever 3  16 52  17 52  18 52  19 52  21 02  21 43  22 58        
 Ústí nad Labem  hl.n. a 130,131 /  16 55  17 55  18 55  19 55  21 05  21 47  23 00        
  Do stanice Most Most Most Most Most  Roudnice  

nad Labem  
       

 
Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,    
provozovatel dráhy SŽDC, s.oprovozovatel dráhy SŽDC, s.oprovozovatel dráhy SŽDC, s.oprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že . informuje, že . informuje, že . informuje, že 18. a 19.18. a 19.18. a 19.18. a 19.    březnabřeznabřeznabřezna 201 201 201 2014444 proběhn proběhn proběhn proběhneeee denní výluk denní výluk denní výluk denní výlukaaaa jedné traťové koleje v jedné traťové koleje v jedné traťové koleje v jedné traťové koleje v    čačačačase se se se     
od 8od 8od 8od 8::::10101010 hod. do  hod. do  hod. do  hod. do 11114444::::44440 hod. 0 hod. 0 hod. 0 hod. v úseku Děčín hl.n. v úseku Děčín hl.n. v úseku Děčín hl.n. v úseku Děčín hl.n. –––– Povrly na trati 090 Praha  Povrly na trati 090 Praha  Povrly na trati 090 Praha  Povrly na trati 090 Praha ---- Děčín.  Děčín.  Děčín.  Děčín. OOOOsobní sobní sobní sobní vlaky Os vlaky Os vlaky Os vlaky Os 6807, 6808, 6809, 6807, 6808, 6809, 6807, 6808, 6809, 6807, 6808, 6809, 
6810, 6811, 6812, 6813, 6814, 6815, 6816, 6817, 66810, 6811, 6812, 6813, 6814, 6815, 6816, 6817, 66810, 6811, 6812, 6813, 6814, 6815, 6816, 6817, 66810, 6811, 6812, 6813, 6814, 6815, 6816, 6817, 6818, 6819, 6820818, 6819, 6820818, 6819, 6820818, 6819, 6820    budou vbudou vbudou vbudou v    úseku úseku úseku úseku Děčín hl.n. Děčín hl.n. Děčín hl.n. Děčín hl.n. –––– Povrly a opačně  Povrly a opačně  Povrly a opačně  Povrly a opačně 
nahrazeny náhradní autobusovou nahrazeny náhradní autobusovou nahrazeny náhradní autobusovou nahrazeny náhradní autobusovou dodododopravou.pravou.pravou.pravou.    SSSSpoje náhradní autobusové dopravy pojedou vpoje náhradní autobusové dopravy pojedou vpoje náhradní autobusové dopravy pojedou vpoje náhradní autobusové dopravy pojedou v    úseku Děčín hl.n. úseku Děčín hl.n. úseku Děčín hl.n. úseku Děčín hl.n. –––– Povrly dle  Povrly dle  Povrly dle  Povrly dle 
výševýševýševýše uved uved uved uvedeného výlukového jízdního řádu eného výlukového jízdního řádu eného výlukového jízdního řádu eného výlukového jízdního řádu o 8 mo 8 mo 8 mo 8 minut dříve než je odjezd vlaku.inut dříve než je odjezd vlaku.inut dříve než je odjezd vlaku.inut dříve než je odjezd vlaku.    
    
VlVlVlVlaky EC a R jedou bez omezení, jen mohou být vlivem výluky zpožděny. Osobní vlaky vaky EC a R jedou bez omezení, jen mohou být vlivem výluky zpožděny. Osobní vlaky vaky EC a R jedou bez omezení, jen mohou být vlivem výluky zpožděny. Osobní vlaky vaky EC a R jedou bez omezení, jen mohou být vlivem výluky zpožděny. Osobní vlaky v    opačném směru Ústí nad Labem opačném směru Ústí nad Labem opačném směru Ústí nad Labem opačném směru Ústí nad Labem ––––    
Děčín jsou vedeny po dobu výluky náhradní autobusovou dopravou, která je organizována dle vlakového jízdního řádu Děčín jsou vedeny po dobu výluky náhradní autobusovou dopravou, která je organizována dle vlakového jízdního řádu Děčín jsou vedeny po dobu výluky náhradní autobusovou dopravou, která je organizována dle vlakového jízdního řádu Děčín jsou vedeny po dobu výluky náhradní autobusovou dopravou, která je organizována dle vlakového jízdního řádu 
ssss    příjezdem do Děčína se zpopříjezdem do Děčína se zpopříjezdem do Děčína se zpopříjezdem do Děčína se zpožděním cca 10 minut.žděním cca 10 minut.žděním cca 10 minut.žděním cca 10 minut.    
    
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
Děčín hl.n.Děčín hl.n.Děčín hl.n.Děčín hl.n.    ---- před staniční budovou před staniční budovou před staniční budovou před staniční budovou    Dobkovice Dobkovice Dobkovice Dobkovice ---- na místní komunikaci u vlak. zastávky na místní komunikaci u vlak. zastávky na místní komunikaci u vlak. zastávky na místní komunikaci u vlak. zastávky    
Vilsnice Vilsnice Vilsnice Vilsnice ---- u restaurace „Na Labské pláži“ u restaurace „Na Labské pláži“ u restaurace „Na Labské pláži“ u restaurace „Na Labské pláži“    PovrlyPovrlyPovrlyPovrly----Roztoky Roztoky Roztoky Roztoky ---- na aut.  na aut.  na aut.  na aut. zastávce zastávce zastávce zastávce PovrlyPovrlyPovrlyPovrly----RoztokyRoztokyRoztokyRoztoky    

(pro oba směry)(pro oba směry)(pro oba směry)(pro oba směry)    ((((mimo hlavní silnicimimo hlavní silnicimimo hlavní silnicimimo hlavní silnici))))    
ChoraticeChoraticeChoraticeChoratice    ---- na místní komunikaci u vlak. zastávky na místní komunikaci u vlak. zastávky na místní komunikaci u vlak. zastávky na místní komunikaci u vlak. zastávky    Povrly Povrly Povrly Povrly ---- před staniční budovou před staniční budovou před staniční budovou před staniční budovou    

    
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestováníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestováníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestováníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestování    

    

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eSŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eSŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eSŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e----mail: mail: mail: mail: info@cd.czinfo@cd.czinfo@cd.czinfo@cd.cz    


